[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA ‘.,"

ESTADO DE MATO GROSS0 DO SUL

PORTARIA N.º 230/2017 DE 22 DE MAIO 2017.

Dispõe sobre retificação de erro de cargo de servidor e da outras providencias.

O Excelentíssimo Senhor JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Selvíria, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das competências que lhe são conferidas por Lei...

Art.1º Retificar erro de cargo de servidor existente na Portaria de nº197/2017, para que, onde consta o cargo de Assessor de Gabinete I, constar o cargo de Chefe de Setor de Cultura.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se,

                                    Registre-se e

                                                                      Cumpra-se.

Paço Municipal de Selvíria-MS

Em, 22 de Maio de 2017.

JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL
                     Avenida João Selvírio de Souza, 997   -   Centro  -  Fone/Fax 967 0 3579-1242   -   CEP  79590-000

Selvíria – Mato Grosso do Sul

[image: image1.png]